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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386445/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura,
Extensão e Assuntos Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº
03/PROCEA/UNIR/2023, torna pública a correção do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023,
após averiguações.

Campus de Vilhena
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

MARCELA RIBEIRO DE BRITTO 20202000974 VILHENA Aprovado
NATALIE NICOLE FRANÇA DE ALMEIDA 201910471 VILHENA Aprovado

JEISI KELLI CAMPOE DOS SANTOS 20192003297 VILHENA Aprovado
JOILMA NASCIMENTO COUTO MUNIZ 20221015263 VILHENA Aprovado

LUDYMILLA VIVANY PÊGO DE OLIVEIRA 20211006752 VILHENA Aprovado
HÉLIO FERREIRA DE FREITAS 20192002511 VILHENA Aprovado

MARCOS PAULO DA SILVA 20221016888 VILHENA Aprovado
LILIAN STEFANI MIRANDA DOS SANTOS 201810907 VILHENA Aprovado

RUTH LIMA CARDOSO 201910367 VILHENA Aprovado
JOELMA AMARAL FERNANDES 20211017578 VILHENA Aprovado

IVANIZE EDILENE RIBEIRO CARRIJO DE LIMA 20202000894 VILHENA Aprovado
IARA SILVANA DOS SANTOS PACHECO 20211006270 VILHENA Aprovado

ÉRICA DO NASCIMENTO DIAS 20221016289 VILHENA Aprovado
ALFEU CARMO E SILVA 201721111 VILHENA Aprovado

MIRIVAN ALVES TORRES 20221017052 VILHENA Aprovado
NOEMI REBECA BARBOSA FERREIRA 20201004389 VILHENA Aprovado

BRUNA KALYNE VIDAL DA SILVA 20201006089 VILHENA Aprovado
LOURDES POIANI 20211021436 VILHENA Aprovado

ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA 20211005272 VILHENA Aprovado
ARIANY PEREIRA DE LAZZARI OLIVEIRA 20211005460 VILHENA Aprovado

KAMYLLA OLIVEIRA PAIVA 20221007575 VILHENA Aprovado
JEAN HENRIQUE THIESEN 20201002400 VILHENA Aprovado

VITÓRIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 201810453 VILHENA Reserva
SILE ALVES SANTOS 20211019910 VILHENA Reserva

SILVIA GARCIA BUENO. 20201017082 VILHENA Reserva
FRANCIELI SOUZA CAMPOI 20221007459 VILHENA Reserva

ANGELA RODRIGUES VILELA SVIDERSKI 20221006308 VILHENA Reserva
ERICKA LOANNE FERREIRA DOS SANTOS COSTA 20201007380 VILHENA Reserva

NAYARA CRISTINA CÓRDOBA SILVA 20201017117 VILHENA Reserva
WEVERTON CARLOS BARBOSA DA SILVA 20221007495 VILHENA Reserva

SUELEN PEREIRA BASTOS 201810345 VILHENA Reserva
GABRIELY DA SILVA BEZ 20192003223 VILHENA Reserva

EDINA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 20221017061 VILHENA Reserva
VERA LUCIA AQUINO BOING SANTOS 20192002656 VILHENA Reserva
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MELISSA GABRIELLY SILVA PONTES 20221006738 VILHENA Reserva
 

Auxílio Moradia
Nome Matrícula Campus Classificação

PATRÍCIA CHAVES RIBEIRO 201810497 VILHENA Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
 

Auxílio Alimentação*
Nome Matrícula Campus Classificação

PATRÍCIA CHAVES RIBEIRO 201810497 VILHENA Aprovado
BRUNA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20221007655 VILHENA Aprovado

LOURDES POIANI 20211021436 VILHENA Contemplado com Acadêmico
ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA 20211005272 VILHENA Contemplado com Acadêmico

JEAN HENRIQUE THIESEN 20201002400 VILHENA Aprovado
VITÓRIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 201810453 VILHENA Aprovado

IVANIA ARAUJO VIEIRA DE AZEVEDO 20221017419 VILHENA Aprovado
SILVIA GARCIA BUENO. 20201017082 VILHENA Aprovado

GISELE DOS SANTOS QUASNE MACHADO 20221018560 VILHENA Aprovado
ERICKA LOANNE FERREIRA DOS SANTOS COSTA 20201007380 VILHENA Aprovado

NAYARA CRISTINA CÓRDOBA SILVA 20201017117 VILHENA Aprovado
WEVERTON CARLOS BARBOSA DA SILVA 20221007495 VILHENA Aprovado

SUELEN PEREIRA BASTOS 201810345 VILHENA Aprovado
GABRIELY DA SILVA BEZ 20192003223 VILHENA Aprovado

VERA LUCIA AQUINO BOING SANTOS 20192002656 VILHENA Aprovado
MELISSA GABRIELLY SILVA PONTES 20221006738 VILHENA Aprovado

 
*Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Alimentação

 
Auxílio Transporte

Nome Matrícula Campus Classificação
MARCELA RIBEIRO DE BRITTO 20202000974 VILHENA Aprovado

PATRÍCIA CHAVES RIBEIRO 201810497 VILHENA Aprovado
JEISI KELLI CAMPOE DOS SANTOS 20192003297 VILHENA Aprovado

BRUNA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20221007655 VILHENA Aprovado
LUDYMILLA VIVANY PÊGO DE OLIVEIRA 20211006752 VILHENA Aprovado

JOELMA AMARAL FERNANDES 20211017578 VILHENA Aprovado
RUTH LIMA CARDOSO 201910367 VILHENA Aprovado

IARA SILVANA DOS SANTOS PACHECO 20211006270 VILHENA Aprovado
EMILLI CRISTINI BARBOSA MARTINS 20211005512 VILHENA Aprovado

BRUNA KALYNE VIDAL DA SILVA 20201006089 VILHENA Aprovado
ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA 20211005272 VILHENA Aprovado

ARIANY PEREIRA DE LAZZARI OLIVEIRA 20211005460 VILHENA Aprovado
VITÓRIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 201810453 VILHENA Aprovado

SILE ALVES SANTOS 20211019910 VILHENA Aprovado
IVANIA ARAUJO VIEIRA DE AZEVEDO 20221017419 VILHENA Aprovado

SILVIA GARCIA BUENO. 20201017082 VILHENA Aprovado
FRANCIELI SOUZA CAMPOI 20221007459 VILHENA Aprovado

GISELE DOS SANTOS QUASNE MACHADO 20221018560 VILHENA Reserva
ERICKA LOANNE FERREIRA DOS SANTOS COSTA 20201007380 VILHENA Reserva

NAYARA CRISTINA CÓRDOBA SILVA 20201017117 VILHENA Reserva
SUELEN PEREIRA BASTOS 201810345 VILHENA Reserva

VERA LUCIA AQUINO BOING SANTOS 20192002656 VILHENA Reserva
MELISSA GABRIELLY SILVA PONTES 20221006738 VILHENA Reserva
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Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
PATRÍCIA CHAVES RIBEIRO 201810497 VILHENA Indeferido

NATALIE NICOLE FRANÇA DE ALMEIDA 201910471 VILHENA Aprovado
HÉLIO FERREIRA DE FREITAS 20192002511 VILHENA Indeferido

LILIAN STEFANI MIRANDA DOS SANTOS 201810907 VILHENA Aprovado
ÉRICA DO NASCIMENTO DIAS 20221016289 VILHENA Aprovado

BRUNA KALYNE VIDAL DA SILVA 20201006089 VILHENA Aprovado
GISELE DOS SANTOS QUASNE MACHADO 20221018560 VILHENA Aprovado

 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO ALVES OLIVEIRA, Diretor(a), em 19/06/2023, às
20:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1386445 e
o código CRC 7C48B400.

Referência: Processo nº 23118.001013/2023-89 SEI nº 1386445
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